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HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

100 m Seniori vj: +0,8
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 5 1984 Pošta Nikola 2007 AK Sloboda, Varaždin 11,32
2 7 2923 Lendler David 2006 AK Karlovac, Karlovac 11,81
3 6 1259 Supina Pomper Luka 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,88
4 2 1260 Zetić Berislav 1961 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,43

100 m Seniori vj: +1,4
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 4 172 ČURIN PRAPOTNIK ANEJ 2003 AK PTUJ (SLO) 10,47 IK
2 5 156 LORBAR STAŠ TIN 2005 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 10,90 IK
3 3 157 MILOSAVLJEVIĆ MATIJA 2005 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 11,46 IK
4 8 3908 Prelesnik Mihael 2007 JAK, Jasenovac 11,51
5 2 1268 Leopold Martin 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,58
6 7 1943 Strahija Pavao 2002 AK Sloboda, Varaždin 11,70
7 6 3695 Ljubičić Ivan 1998 AK Bjelovar, Bjelovar 11,73

100 m Seniori
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 1984 Pošta Nikola 2007 AK Sloboda, Varaždin 11,32
2 3908 Prelesnik Mihael 2007 JAK, Jasenovac 11,51
3 1268 Leopold Martin 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,58
4 1943 Strahija Pavao 2002 AK Sloboda, Varaždin 11,70
5 3695 Ljubičić Ivan 1998 AK Bjelovar, Bjelovar 11,73
6 2923 Lendler David 2006 AK Karlovac, Karlovac 11,81
7 1259 Supina Pomper Luka 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,88
8 1260 Zetić Berislav 1961 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,43

172 ČURIN PRAPOTNIK ANEJ 2003 AK PTUJ (SLO) 10,47 IK
156 LORBAR STAŠ TIN 2005 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 10,90 IK
157 MILOSAVLJEVIĆ MATIJA 2005 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 11,46 IK

600 m Seniori
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 1269 Vukobratović Luka 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:27,64
2 2109 Janušić Mauro 2006 AK Međimurje, Čakovec 1:32,87
3 3571 Tonec Lovro 2005 AK Sisak, Sisak 1:38,13
4 3682 Drljača Fran 2005 AK Bjelovar, Bjelovar 1:40,13
5 3696 Krolo Adrian 2007 AK Bjelovar, Bjelovar 1:40,55

158 OGRINC ŽAN 2006 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 1:19,67 IK
160 STAJAN ŽAN 2005 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 1:21,80 IK
81 WINKLER MARTIN 2005 AD ŠTAJERSKA MARIBOR (SLO) 1:23,90 IK
75 PETAK OSKAR 2006 AD SLOVENSKA BISTRICA (SLO) 1:24,24 IK

159 PETEK MATEVŽ 2005 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 1:30,31 IK
DNS 157 MILOSAVLJEVIĆ MATIJA 2005 AK POLJANE MARIBOR (SLO) IK

3000 m Seniori
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3143 Orešić Oliver 1991 AK Koprivnica, Koprivnica 9:40,90
2 1242 Toth Matej 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10:10,05
3 3399 Marčec Martin 2005 MK Velika Gorica, Velika Gorica 10:43,77
4 5132 Pervan Mladen 2007 AK Glina, Glina 12:17,22
5 4622 Potočki Tin 2005 AK Zaprešić, Zaprešić 13:01,08

3982 Vuković Domagoj 2004 AK Žumberak, Sošice 9:25,17 IK
DNS 2112 Tomac Jurica 1989 AK Međimurje, Čakovec

10:40 UKUPNO

10:40 GRUPA 1/2

10:40 GRUPA 2/2

12:25 GRUPA 1/1

13:15

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

10:00 Vis Seniori
Rang  st. Broj Prezime Ime Godište  Klub 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 4280 Badalić Ivan 2000 AK Sveti Vid, Vrbovec 1,90

2 3908 Prelesnik Mihael 2007 JAK, Jasenovac 1,80

Rang  st. Broj Prezime Ime 160 165 170 175 180 185 188 190 193

1 4280 Badalić Ivan xo o o o o xo o o xxx

2 3908 Prelesnik Mihael - o xxo o xxo xxx

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

Disk 2kg Seniori
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Bodovi

1 2041 Todorović Sven 1997 AK Međimurje, Čakovec 44,08
2 2104 Crnčec Arian 2005 AK Međimurje, Čakovec 31,47

Žbulj Aleksandar 1973 AK Međimurje, Čakovec 25,83 IK

Rang St. Br. Prezime Ime 1 2 3 4 5 6

1 2041 Todorović Sven 43,45 x 42,68 44,08 x x
2 2104 Crnčec Arian 30,27 x 31,47 29,90 x x

Žbulj Aleksandar - - - - 25,05 25,83

12:10

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

Kladivo 7kg Seniori
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Bodovi

1 2041 Todorović Sven 1997 AK Međimurje, Čakovec 40,70
2 2104 Crnčec Arian 2005 AK Međimurje, Čakovec 36,37

DNS Žbulj Aleksandar 1973 AK Međimurje, Čakovec IK

Rang St. Br. Prezime Ime 1 2 3 4 5 6

1 2041 Todorović Sven 35,46 38,62 x x 40,70 x
2 2104 Crnčec Arian 35,95 36,37 x x x x

10:00

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

100 m Seniorke vj: +0,8
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 8 1989 Leščak Rahela 2002 AK Sloboda, Varaždin 12,82
2 7 1972 Belač Neli 2007 AK Sloboda, Varaždin 13,05
3 6 3591 Kuryk Ignacija 2006 AK Sisak, Sisak 13,36
4 3 3684 Birač Pia 2006 AK Bjelovar, Bjelovar 14,29
5 4 3219 Račić Nika 2005 AK Samobor 2007, Samobor 14,35
6 5 4465 Leko Ema 2006 AK Agram, Zagreb 14,36

100 m Seniorke vj: +2,7
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3 1267 Hriberski Josipa 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,77
2 5 3569 Krnjajić Iskra 2005 AK Sisak, Sisak 13,34
3 7 2100 Crnetić Kiara 2005 AK Međimurje, Čakovec 13,43
4 4 3158 Slavinić Anja 2005 AK Koprivnica, Koprivnica 13,52
5 6 1920 Krajnik Petra 2006 AK Sloboda, Varaždin 13,64

100 m Seniorke vj: +1,0
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 4 161 KAUČIĆ AJDA 2003 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 12,32 IK
2 7 1982 Androlić Dora 2006 AK Sloboda, Varaždin 12,71
3 6 3694 Mišir Ana 2005 AK Bjelovar, Bjelovar 13,27
4 8 3119 Mikulec Josipa 2006 AK Koprivnica, Koprivnica 13,59
5 5 155 GRCIĆ LORENA 1997 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,84 IK

100 m Seniorke
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 1982 Androlić Dora 2006 AK Sloboda, Varaždin 12,71
2 1267 Hriberski Josipa 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,77
3 1989 Leščak Rahela 2002 AK Sloboda, Varaždin 12,82
4 1972 Belač Neli 2007 AK Sloboda, Varaždin 13,05
5 3694 Mišir Ana 2005 AK Bjelovar, Bjelovar 13,27
6 3569 Krnjajić Iskra 2005 AK Sisak, Sisak 13,34
7 3591 Kuryk Ignacija 2006 AK Sisak, Sisak 13,36
8 2100 Crnetić Kiara 2005 AK Međimurje, Čakovec 13,43
9 3158 Slavinić Anja 2005 AK Koprivnica, Koprivnica 13,52
10 3119 Mikulec Josipa 2006 AK Koprivnica, Koprivnica 13,59
11 1920 Krajnik Petra 2006 AK Sloboda, Varaždin 13,64
12 3684 Birač Pia 2006 AK Bjelovar, Bjelovar 14,29
13 3219 Račić Nika 2005 AK Samobor 2007, Samobor 14,35
14 4465 Leko Ema 2006 AK Agram, Zagreb 14,36

161 KAUČIĆ AJDA 2003 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 12,32 IK
155 GRCIĆ LORENA 1997 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,84 IK

600 m Seniorke
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3574 Ivičinec Tara 2004 AK Sisak, Sisak 1:43,37
2 3692 Jozić Lucija 2005 AK Bjelovar, Bjelovar 1:45,44
3 1976 Novotni Ana 2006 AK Sloboda, Varaždin 1:46,38
4 1270 Franjković Bruna 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:46,68
5 1100 Habjan Josipa 2003 HAAK Mladost, Zagreb 1:47,86
6 3373 Horvat Zara 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 1:48,10
7 4037 Kirin Zara 2007 AK Križevci, Križevci 1:48,97
8 1928 Hokman Hana 2007 AK Sloboda, Varaždin 1:52,24
9 3684 Birač Pia 2006 AK Bjelovar, Bjelovar 2:02,68

DNS 3678 Pandurić Sara 2007 AK Bjelovar, Bjelovar

10:30 GRUPA 1/3

10:30 GRUPA 2/3

10:30 GRUPA 3/3

12:00 GRUPA 1/2

10:30 UKUPNO

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

600 m Seniorke
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 4752 Marodi Tena 2005 AK Mursko Središće, Mursko Središće 1:34,07
2 4736 Marodi Lea 2005 AK Mursko Središće, Mursko Središće 1:34,15

90 KLOJČNIK PETJA 2004 AD ŠTAJERSKA MARIBOR (SLO) 1:29,86 IK
161 KAUČIĆ AJDA 2003 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 1:32,42 IK
176 SEKAVČNIK ZALA 2003 AK SLOVENJ GRADEC (SLO) 1:34,28 IK
152 KRAMBERGER ANA 2007 AD ŠTAJERSKA MARIBOR (SLO) 1:36,46 IK
165 TURČIN NINA 2007 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 1:37,45 IK
163 KRAJNC LARA 2005 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 1:40,51 IK

DNS 2101 Dobša Ana 2004 AK Međimurje, Čakovec
DNS 177 ŠUŠTERŠIČ LUCIJA 1999 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA (SLO) IK

600 m Seniorke
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 4752 Marodi Tena 2005 AK Mursko Središće, Mursko Središće 1:34,07
2 4736 Marodi Lea 2005 AK Mursko Središće, Mursko Središće 1:34,15
3 3574 Ivičinec Tara 2004 AK Sisak, Sisak 1:43,37
4 3692 Jozić Lucija 2005 AK Bjelovar, Bjelovar 1:45,44
5 1976 Novotni Ana 2006 AK Sloboda, Varaždin 1:46,38
6 1270 Franjković Bruna 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:46,68
7 1100 Habjan Josipa 2003 HAAK Mladost, Zagreb 1:47,86
8 3373 Horvat Zara 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 1:48,10
9 4037 Kirin Zara 2007 AK Križevci, Križevci 1:48,97
10 1928 Hokman Hana 2007 AK Sloboda, Varaždin 1:52,24
11 3684 Birač Pia 2006 AK Bjelovar, Bjelovar 2:02,68

90 KLOJČNIK PETJA 2004 AD ŠTAJERSKA MARIBOR (SLO) 1:29,86 IK
161 KAUČIĆ AJDA 2003 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 1:32,42 IK
176 SEKAVČNIK ZALA 2003 AK SLOVENJ GRADEC (SLO) 1:34,28 IK
152 KRAMBERGER ANA 2007 AD ŠTAJERSKA MARIBOR (SLO) 1:36,46 IK
165 TURČIN NINA 2007 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 1:37,45 IK
163 KRAJNC LARA 2005 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 1:40,51 IK

DNS 3678 Pandurić Sara 2007 AK Bjelovar, Bjelovar
DNS 2101 Dobša Ana 2004 AK Međimurje, Čakovec
DNS 177 ŠUŠTERŠIČ LUCIJA 1999 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA (SLO) IK

3000 m Seniorke
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 2912 Rakamarić Hela 2006 AK Karlovac, Karlovac 10:37,23
2 1036 Rušanac Inga 2003 HAAK Mladost, Zagreb 11:31,26

DNF 2925 Jagodić Nika 2001 AK Karlovac, Karlovac

12:00 GRUPA 2/2

13:30

12:00 UKUPNO

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

Dalj Seniorke
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Bodovi
1 1921 Jurak Stella 2006 AK Sloboda, Varaždin 5,31
2 1972 Belač Neli 2007 AK Sloboda, Varaždin 5,02
3 2100 Crnetić Kiara 2005 AK Međimurje, Čakovec 4,80
4 4275 Dautanec Greta 2001 AK Sveti Vid, Vrbovec 4,77

175 SLUGA ZOJA 2006 AK PTUJ (SLO) 5,27 IK 5,26
174 PUČKO TAJA 2007 AK PTUJ (SLO) 5,27 IK 5,15

Rang St. Br. Prezime Ime

1 1921 Jurak Stella 4,87 +1,9 5,24 +2,4 4,75 +0,6 x 5,31 +0,7 x
2 1972 Belač Neli 4,60 +2,2 5,02 +1,5 4,75 +1,9 4,77 +1,7 4,52 +1,5 4,68 +0,6
3 2100 Crnetić Kiara 4,75 +1,0 x 4,63 +1,8 4,48 +1,2 4,80 +1,6 4,64 +1,2
4 4275 Dautanec Greta 4,54 +0,5 4,77 +0,9 4,59 +1,5 4,72 +1,5 4,65 +0,8 x

175 SLUGA ZOJA x 5,23 +0,8 4,83 +0,1 5,21 +1,7 5,26 +0,4 5,27 +1,4
174 PUČKO TAJA x x x 5,27 +1,8 x 5,15 -0,2

61 2 3 4

10:00

5

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

Koplje 600g Seniorke
Redosli

jed St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Bodovi

1 1265 Barbić Vita 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 49,65
2 1264 Novak Lucija 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 36,24
3 3119 Mikulec Josipa 2006 AK Koprivnica, Koprivnica 34,59

DNS 2107 Hlebec Veronika 2005 AK Međimurje, Čakovec

Rang St. Br. Prezime Ime 1 2 3 4

1 1265 Barbić Vita 42,89 49,65 48,95 x
2 1264 Novak Lucija 30,61 33,30 36,24 34,27
3 3119 Mikulec Josipa 34,59 31,24 33,32 32,31

13:00

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

Kladivo 4kg Seniorke
Redosli

jed St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Bodovi

1 1258 Petrović Lorena 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 52,80
2 2105 Lončar Magdalena 2005 AK Međimurje, Čakovec 45,70

Rang St. Br. Prezime Ime 1 2 3 4 5 6

1 1258 Petrović Lorena 47,58 51,60 52,65 x 52,80 x
2 2105 Lončar Magdalena 44,96 45,70 x x 42,87 41,73

10:40

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

60 m Kadeti vj: -0,1
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 2 3793 Pintarić Vilim 2009 AK Nedelišće, Nedelišće 7,82
2 3 168 SAGAJ LUKA 2009 AK POMURJE M. SOBOTA (SLO) 7,89 IK
3 4 3907 Čevizović Domagoj 2008 JAK, Jasenovac 8,10
4 5 2080 Glavina Noa 2008 AK Međimurje, Čakovec 8,24
5 6 3916 Sedlarić Dario 2008 JAK, Jasenovac 8,35
6 7 3151 Dimić-Arambašić Andros 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,67
7 8 167 BAČIČ MAJ 2009 AK POMURJE M. SOBOTA (SLO) 9,01 IK

60 m Kadeti vj: +0,7
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 6 3911 Horvat Luka 2008 JAK, Jasenovac 7,89
2 5 1201 Spajić Pero 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,16
3 4 3155 Držanić Dorian 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,17
4 3 3792 Kirić Vid 2009 AK Nedelišće, Nedelišće 8,42
5 7 3156 Kolonić Luka 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,67
6 8 2089 Vuković Leonard 2009 AK Međimurje, Čakovec 8,74
7 2 5601 Marović Marko 2009 AK Sisak, Sisak 9,15

60 m Kadeti vj: +1,6
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 5 3164 Kvaternik Luka 2008 AK Koprivnica, Koprivnica 7,52
2 4 4761 Vuri Martin 2009 AK Mursko Središće, Mursko Središće 7,65
3 7 3163 Petrić Lukas 2008 AK Koprivnica, Koprivnica 7,66
4 2 2047 Čavlek Dorian 2008 AK Međimurje, Čakovec 7,77
5 3 1923 Cafuk Hrvoje 2008 AK Sloboda, Varaždin 7,79

DQ 6 1203 Pletikosa Dino 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb krivi start
DNS 1 1922 Zrnić Marko 2009 AK Sloboda, Varaždin
DNS 8 1202 Videc Dino 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb

60 m Kadeti
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3164 Kvaternik Luka 2008 AK Koprivnica, Koprivnica 7,52 35

2 4761 Vuri Martin 2009 AK Mursko Središće, Mursko Središće 7,65 30

3 3163 Petrić Lukas 2008 AK Koprivnica, Koprivnica 7,66 26

4 2047 Čavlek Dorian 2008 AK Međimurje, Čakovec 7,77 23

5 1923 Cafuk Hrvoje 2008 AK Sloboda, Varaždin 7,79 21

6 3793 Pintarić Vilim 2009 AK Nedelišće, Nedelišće 7,82 20

7 3911 Horvat Luka 2008 JAK, Jasenovac 7,89 19

8 3907 Čevizović Domagoj 2008 JAK, Jasenovac 8,10 18

9 1201 Spajić Pero 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,16 17

10 3155 Držanić Dorian 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,17
11 2080 Glavina Noa 2008 AK Međimurje, Čakovec 8,24 16

12 3916 Sedlarić Dario 2008 JAK, Jasenovac 8,35
13 3792 Kirić Vid 2009 AK Nedelišće, Nedelišće 8,42 15

14 3156 Kolonić Luka 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,67 .667
15 3151 Dimić-Arambašić Andros 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,67 .669
16 2089 Vuković Leonard 2009 AK Međimurje, Čakovec 8,74
17 5601 Marović Marko 2009 AK Sisak, Sisak 9,15 14

168 SAGAJ LUKA 2009 AK POMURJE M. SOBOTA (SLO) 7,89 IK
167 BAČIČ MAJ 2009 AK POMURJE M. SOBOTA (SLO) 9,01 IK

DQ 1203 Pletikosa Dino 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb krivi start
DNS 1922 Zrnić Marko 2009 AK Sloboda, Varaždin
DNS 1202 Videc Dino 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb

11:45 UKUPNO

11:45 GRUPA 1/3

11:45 GRUPA 2/3

11:45 GRUPA 3/3

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

600 m Kadeti
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 1261 Kuzmanić Karlo 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:35,11 35

2 3164 Kvaternik Luka 2008 AK Koprivnica, Koprivnica 1:36,62 30

3 4759 Tot Sven 2009 AK Mursko Središće, Mursko Središće 1:37,73 26

4 5137 Bakšić Darko 2008 AK Glina, Glina 1:42,23 23

5 3590 Baltić Andrej 2009 AK Sisak, Sisak 1:48,05 21

6 3393 Kelava Niko 2009 MK Velika Gorica, Velika Gorica 1:49,09 20

7 3152 Lipuš Vili 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 1:51,90 19

89 BASSIN LIAM 2009 AD ŠTAJERSKA MARIBOR (SLO) 1:33,15 IK
178 Horvatić Dino 2008 AK Međimurje, Čakovec 1:38,89 IK

5709 Martinčević Bruno 2009 AK Sportske igre mladih, Split 1:52,00 IK
DNS 2060 Barić Krsto 2009 AK Međimurje, Čakovec

3000 m Kadeti
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3376 Cvetković Jerko 2009 MK Velika Gorica, Velika Gorica 10:53,85 35

2 3161 Strelec Leon 2008 AK Koprivnica, Koprivnica 12:24,67 30

3 3154 Novak Lino 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 12:28,34 26

4 4620 Malovec Antun 2009 AK Zaprešić, Zaprešić 13:00,54 23

300 m pr. (h=0,762m) Kadeti
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3 1200 Šumak Igor 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 42,19 35

2 5 2060 Pesek Oto 2009 AK Međimurje, Čakovec 45,80 30

3 6 2102 Pintarić Petar 2008 AK Međimurje, Čakovec 47,86 26

4 7 3910 Vidaković Bartol 2008 JAK, Jasenovac 48,60 23

5 4 3152 Lipuš Vili 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 51,93 21

12:20 GRUPA 1/1

10:20 GRUPA 1/1

13:15

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

10:00 Vis Kadeti
Rang  st. Broj Prezime Ime Godište  Klub 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 2047 Čavlek Dorian 2008 AK Međimurje, Čakovec 1,65 35
2 3790 Novak Fran 2008 AK Nedelišće, Nedelišće 1,60 30
3 1201 Spajić Pero 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,60 26
4 3910 Vidaković Bartol 2008 JAK, Jasenovac 1,60 23
5 3793 Pintarić Vilim 2009 AK Nedelišće, Nedelišće 1,55 21
6 1205 Canjko David 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,55 20
7 3155 Držanić Dorian 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 1,50 19
8 1923 Cafuk Hrvoje 2008 AK Sloboda, Varaždin 1,45 18
9 2061 Pesek Oto 2009 AK Međimurje, Čakovec 1,45 17

10 3907 Čevizović Domagoj 2008 JAK, Jasenovac 1,45 16
11 3792 Kirić Vid 2009 AK Nedelišće, Nedelišće 1,45
12 2102 Pintarić Petar 2008 AK Međimurje, Čakovec 1,40
13 3156 Kolonić Luka 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 1,35 15
14 2089 Vuković Leonard 2009 AK Međimurje, Čakovec 1,35

DNS 2060 Barić Krsto 2009 AK Međimurje, Čakovec
DNS 1922 Zrnić Marko 2009 AK Sloboda, Varaždin

Rang  st. Broj Prezime Ime 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 2047 Čavlek Dorian o o o xo xxo xxx

2 3790 Novak Fran o o o o o o xxx

3 1201 Spajić Pero o o o xxo o o xxx

4 3910 Vidaković Bartol o o xo xo xo xxx

5 3793 Pintarić Vilim o o o o o o xxo xxx

6 1205 Canjko David xo o xo xxo xo xxx

7 3155 Držanić Dorian o o o o o xxo o xxx

8 1923 Cafuk Hrvoje o o o xxx

9 2061 Pesek Oto o o o o o o xo xxx

10 3907 Čevizović Domagoj o o o xxo xxx

11 3792 Kirić Vid xo o o xo xo xxx

12 2102 Pintarić Petar o xo o o xxx

13 3156 Kolonić Luka o o o o xxx

14 2089 Vuković Leonard o o o xxo xxx

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

Disk 1kg Kadeti
Redosli

jed St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Bodovi

1 1206 Iveljić Lovro 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 25,74 35,00
2 1203 Pletikosa Dino 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 22,78 30,00
3 3916 Sedlarić Dario 2008 JAK, Jasenovac 20,83 26,00
4 3911 Horvat Luka 2008 JAK, Jasenovac 19,05 23,00
5 3163 Petrić Lukas 2008 AK Koprivnica, Koprivnica 18,72 21,00
6 3153 Kos Pavao 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 14,32 20,00

DNS 2080 Glavina Noa 2008 AK Međimurje, Čakovec

Rang St. Br. Prezime Ime 1 2 3 4 5 6

1 1206 Iveljić Lovro x 25,74 x 20,28 21,13 x
2 1203 Pletikosa Dino x 21,36 20,63 20,10 22,78 21,93
3 3916 Sedlarić Dario x - - 17,32 x 20,83
4 3911 Horvat Luka x 19,05 - x 15,81 x
5 3163 Petrić Lukas 16,01 - - 17,64 18,72 x
6 3153 Kos Pavao 12,36 12,54 12,42 14,01 14,32 13,07

11:30

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

ŠTAFETE - KADETI 100-200-300-400m
poredak staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 3 1200 AK Dinamo-Zrinjevac Canjko David, Spajić Pero, Pletikosa Dino, Šumak Igor AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:16,76 35

2 4 3155 AK Koprivnica Lipuš Vili, Kvaternik Luka, Petrić Lukas, Držanić Dorian AK Koprivnica, Koprivnica 2:27,10 30

3 6 3910 JAK Jasenovac Sedlarić Dario, Horvat Luka, Čevizović Domagoj, Vidaković Bartol JAK, Jasnovac 2:28,44 26

SKUPINA 1/1

Zapisničar: ................................... Suci: ..................................., ..................................., ................................... Vrijeme završetka: ...............



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

60 m Kadetkinje +0,3
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 4 169 HORVAT NIJA LANA 2009 AK POMURJE M. SOBOTA (SLO) 8,45 IK
2 7 1213 Franćeski Nina 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,78
3 8 4044 Kundrak Leona 2011 AK Križevci, Križevci 9,67
4 5 4323 HOHŠTETER KARLA 2009 MAK, Varaždin 10,19 IK
5 6 3676 Vujčić Ema 2009 AK Bjelovar, Bjelovar 10,20
6 3 4319 KOLARIĆ PETRA 2009 MAK, Varaždin 10,45 IK

60 m Kadetkinje +1,7
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 2 2029 Bratković Sara 2009 AK Sloboda, Varaždin 8,33
2 3 1211 Lalić Petra 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,60
3 1 4301 Lučin Petra 2008 KATIM, Karlovac 8,62
4 7 3145 Šestan Dora 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 9,19
5 6 1226 Uremović Karla 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,68
6 4 2099 Fujs Meri 2009 AK Međimurje, Čakovec 10,33

5 1215 Krpan Mihaela 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb
8 3225 Tušin Karmen 2008 AK Samobor 2007, Samobor

60 m Kadetkinje +2,4
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 6 4461 Oprauš Petra 2009 AK Moslavina, Kutina 8,58
2 3 1925 Horvatić Mila 2009 AK Sloboda, Varaždin 8,62
3 5 3587 Pereković Anastazija 2008 AK Sisak, Sisak 8,93
4 8 3588 Nekić Cvita 2009 AK Sisak, Sisak 9,17
5 4 2097 Petričević Zara 2009 AK Međimurje, Čakovec 9,27
6 1 3693 Tandarić Erna 2009 AK Bjelovar, Bjelovar 9,41
7 7 5140 Norković Patricija 2009 AK Glina, Glina 9,42
8 2 4304 Brkljačić Lucija 2009 KATIM, Karlovac 9,44

60 m Kadetkinje +0,1
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 5 1209 Ružić Sofija 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,45
2 4 2046 Strnad Lara 2008 AK Međimurje, Čakovec 8,49
3 3 5403 Jambrišak Inja 2009 AK Virovitica, Virovitica 8,52
4 6 3586 Kuryk Gabrijela 2008 AK Sisak, Sisak 8,59
5 7 3538 Mikac Franka 2008 AK Zabok, Zabok 8,67
6 8 4060 Rađa Klara 2011 AK Križevci, Križevci 8,83
7 2 3578 Šprišić Eva 2009 AK Sisak, Sisak 9,06

60 m Kadetkinje +0,2
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 4 2071 Fotak Nevia 2008 AK Međimurje, Čakovec 7,89
2 5 3570 Kuryk Franka 2008 AK Sisak, Sisak 8,10
3 3 4460 Petrinec Tija 2009 AK Moslavina, Kutina 8,17
4 6 2900 Bajt Paula 2009 AK Karlovac, Karlovac 8,26 .253
5 2 1988 Kovaček Michelle Likhona 2008 AK Sloboda, Varaždin 8,26 .259
6 1 1210 Dražin Nina 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,38
7 7 1207 Mazzocco Ema 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,40
8 8 2061 Vilić Leonarda 2009 AK Međimurje, Čakovec 8,71

11:30 GRUPA 1/5

11:30 GRUPA 4/5

11:30 GRUPA 5/5

11:30 GRUPA 2/5

11:30 GRUPA 3/5

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

60 m Kadetkinje
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 2071 Fotak Nevia 2008 AK Međimurje, Čakovec 7,89 35

2 3570 Kuryk Franka 2008 AK Sisak, Sisak 8,10 30

3 4460 Petrinec Tija 2009 AK Moslavina, Kutina 8,17 26

4 2900 Bajt Paula 2009 AK Karlovac, Karlovac 8,26 .253 23

5 1988 Kovaček Michelle Likhona 2008 AK Sloboda, Varaždin 8,26 .259 21

6 2029 Bratković Sara 2009 AK Sloboda, Varaždin 8,33 20

7 1210 Dražin Nina 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,38 19

8 1207 Mazzocco Ema 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,40 18

9 1209 Ružić Sofija 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,45
10 2046 Strnad Lara 2008 AK Međimurje, Čakovec 8,49 17

11 5403 Jambrišak Inja 2009 AK Virovitica, Virovitica 8,52 16

12 4461 Oprauš Petra 2009 AK Moslavina, Kutina 8,58 15

13 3586 Kuryk Gabrijela 2008 AK Sisak, Sisak 8,59 14

14 1211 Lalić Petra 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,60
15 1925 Horvatić Mila 2009 AK Sloboda, Varaždin 8,62 .611
16 4301 Lučin Petra 2008 KATIM, Karlovac 8,62 .617 13

17 3538 Mikac Franka 2008 AK Zabok, Zabok 8,67 12

18 2061 Vilić Leonarda 2009 AK Međimurje, Čakovec 8,71
19 1213 Franćeski Nina 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,78
20 4060 Rađa Klara 2011 AK Križevci, Križevci 8,83 11

21 3587 Pereković Anastazija 2008 AK Sisak, Sisak 8,93
22 3578 Šprišić Eva 2009 AK Sisak, Sisak 9,06
23 3588 Nekić Cvita 2009 AK Sisak, Sisak 9,17
24 3145 Šestan Dora 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 9,19 10

25 2097 Petričević Zara 2009 AK Međimurje, Čakovec 9,27
26 3693 Tandarić Erna 2009 AK Bjelovar, Bjelovar 9,41 9

27 5140 Norković Patricija 2009 AK Glina, Glina 9,42 8

28 4304 Brkljačić Lucija 2009 KATIM, Karlovac 9,44 7

29 4044 Kundrak Leona 2011 AK Križevci, Križevci 9,67 6

30 1226 Uremović Karla 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,68
31 3676 Vujčić Ema 2009 AK Bjelovar, Bjelovar 10,20 5

32 2099 Fujs Meri 2009 AK Međimurje, Čakovec 10,33
169 HORVAT NIJA LANA 2009 AK POMURJE M. SOBOTA (SLO) 8,45 IK

4323 HOHŠTETER KARLA 2009 MAK, Varaždin 10,19 IK
4319 KOLARIĆ PETRA 2009 MAK, Varaždin 10,45 IK

DNS 1215 Krpan Mihaela 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb
DNS 3225 Tušin Karmen 2008 AK Samobor 2007, Samobor

600 m Kadetkinje
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 2936 Fanjek Petra 2009 AK Karlovac, Karlovac 1:41,53
2 151 KOVAČEC GAJA 2008 AD ŠTAJERSKA MARIBOR (SLO) 1:41,76 IK
3 164 OGRINC LANA 2008 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 1:45,03 IK
4 1214 Hren Helena 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:47,85
5 4460 Petrinec Tija 2009 AK Moslavina, Kutina 1:50,21
6 1924 Plišo Iva 2009 AK Sloboda, Varaždin 1:54,88
7 171 ZADRAVEC VIDOVIČ ZOJA 2008 AK POMURJE M. SOBOTA (SLO) 1:59,31 IK

153 ZEI MARUŠA 2010 AD ŠTAJERSKA MARIBOR (SLO) IK
1220 Valpotić Tara 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb

11:30 UKUPNO

12:10 GRUPA 1/2

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

600 m Kadetkinje
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3583 Rožanković Marta 2009 AK Sisak, Sisak 1:41,32
2 5414 Pleša Nela 2009 AK Virovitica, Virovitica 1:45,19
3 2043 Blažeka Jana 2008 AK Međimurje, Čakovec 1:46,47
4 4029 Sertić Pia 2009 AK Križevci, Križevci 1:46,88
5 1262 Perić Nina 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:50,22
6 4461 Oprauš Petra 2009 AK Moslavina, Kutina 1:50,97
7 3582 Klasnić Gabrijela 2011 AK Sisak, Sisak 2:05,69
8 5134 Poplašen Anica 2008 AK Glina, Glina 2:22,18

600 m Kadetkinje
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3583 Rožanković Marta 2009 AK Sisak, Sisak 1:41,32 35

2 2936 Fanjek Petra 2009 AK Karlovac, Karlovac 1:41,53 30

3 5414 Pleša Nela 2009 AK Virovitica, Virovitica 1:45,19 26

4 2043 Blažeka Jana 2008 AK Međimurje, Čakovec 1:46,47 23

5 4029 Sertić Pia 2009 AK Križevci, Križevci 1:46,88 21

6 1214 Hren Helena 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:47,85 20

7 4460 Petrinec Tija 2009 AK Moslavina, Kutina 1:50,21 19

8 1262 Perić Nina 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:50,22 18

9 4461 Oprauš Petra 2009 AK Moslavina, Kutina 1:50,97 17

10 1924 Plišo Iva 2009 AK Sloboda, Varaždin 1:54,88 16

11 3582 Klasnić Gabrijela 2011 AK Sisak, Sisak 2:05,69 15

12 5134 Poplašen Anica 2008 AK Glina, Glina 2:22,18 14

151 KOVAČEC GAJA 2008 AD ŠTAJERSKA MARIBOR (SLO) 1:41,76 IK
164 OGRINC LANA 2008 AK POLJANE MARIBOR (SLO) 1:45,03 IK
171 ZADRAVEC VIDOVIČ ZOJA 2008 AK POMURJE M. SOBOTA (SLO) 1:59,31 IK

DNS 153 ZEI MARUŠA 2010 AD ŠTAJERSKA MARIBOR (SLO) IK
DNS 1220 Valpotić Tara 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb

1500 m Kadetkinje
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 4464 Mažar Iva 2011 AK Moslavina, Kutina 4:57,67 35

2 1099 Sršen Gloria 2008 HAAK Mladost, Zagreb 5:08,55 30

3 1263 Bušić Dora 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5:14,19 26

4 4462 Peterfi Lena 2011 AK Moslavina, Kutina 5:32,80 23

5 4742 Oletić Ena 2009 AK Mursko Središće, Mursko Središće 6:08,47 21

5708 Teskera Pia 2009 AK Sportske igre mladih, Split 5:04,47 IK

300 m pr. (h=0,762m) Kadetkinje
Rank St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 5 1208 Didović Ivona 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 46,55 35

2 3 2914 Mikšić Ana 2008 AK Karlovac, Karlovac 48,52 30

3 6 1217 Tole Maša 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 51,09 26

4 7 4451 Križanec Tia 2009 AK Moslavina, Kutina 51,30 23

5 4 4454 Derviš Mia 2008 AK Moslavina, Kutina 55,16 21

12:10 GRUPA 2/2

10:15 GRUPA 1/1

12:10 UKUPNO

12:50

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

Dalj Kadetkinje
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Bodovi

1 2071 Fotak Nevia 2008 AK Međimurje, Čakovec 5,87 +1,3 35
2 1209 Ružić Sofija 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,93 30
3 4451 Križanec Tia 2009 AK Moslavina, Kutina 4,85 26
4 1213 Franćeski Nina 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,82 23
5 1210 Dražin Nina 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,75
6 1221 Sakač Tena 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,71
7 2029 Bratković Sara 2009 AK Sloboda, Varaždin 4,69 21
8 1211 Lalić Petra 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,67
9 2061 Vilić Leonarda 2009 AK Međimurje, Čakovec 4,42 4,40 20

10 4454 Derviš Mia 2008 AK Moslavina, Kutina 4,42 4,28 19
11 1925 Horvatić Mila 2009 AK Sloboda, Varaždin 4,23 4,13 18
12 3538 Mikac Franka 2008 AK Zabok, Zabok 4,23 4,04 17
13 2046 Strnad Lara 2008 AK Međimurje, Čakovec 4,17
14 4750 Grubić Katarina 2008 AK Mursko Središće, Mursko Središće 4,04 16
15 1226 Uremović Karla 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,97
16 3693 Tandarić Erna 2009 AK Bjelovar, Bjelovar 3,15 15
17 3676 Vujčić Ema 2009 AK Bjelovar, Bjelovar 2,42 14

DNS 1215 Krpan Mihaela 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb
DNS 3225 Tušin Karmen 2008 AK Samobor 2007, Samobor
DNS 2043 Blažeka Jana 2008 AK Međimurje, Čakovec

Rang St. Br. Prezime Ime

1 2071 Fotak Nevia 5,67 +1,4 5,87 +1,3 5,71 +1,5 x
2 1209 Ružić Sofija 4,69 +0,5 4,87 +1,4 4,93 +1,3 4,80 +0,0
3 4451 Križanec Tia 4,46 +1,3 4,46 +1,0 4,85 +1,2 4,83 +0,8
4 1213 Franćeski Nina 4,82 +1,6 4,69 +0,9 4,51 +1,2 4,24 -0,3
5 1210 Dražin Nina x x 4,75 +1,8 4,10 +0,7
6 1221 Sakač Tena 4,71 +2,0 4,45 +1,3 x 4,42 +0,7
7 2029 Bratković Sara 4,33 +1,5 4,19 +2,3 4,04 +0,8 4,69 +0,2
8 1211 Lalić Petra 4,67 +1,7 3,92 +0,2 4,39 +2,3 4,19 +1,2
9 2061 Vilić Leonarda 4,42 +1,7 4,40 +1,2 4,39 +0,9 x

10 4454 Derviš Mia 4,42 +1,3 4,28 +1,5 3,90 +1,0 4,10 -0,2
11 1925 Horvatić Mila 2,65 +2,2 4,23 +1,0 3,81 +1,2 4,13 +0,3
12 3538 Mikac Franka 3,99 +1,3 4,04 +1,2 4,23 +1,8 3,95 +0,5
13 2046 Strnad Lara 4,17 +1,1 4,14 +0,9 4,17 +1,1 3,98 +0,1
14 4750 Grubić Katarina x 3,82 +0,6 x 4,04 +1,3
15 1226 Uremović Karla 3,97 +1,5 3,45 +1,3 x 3,55 +0,1
16 3693 Tandarić Erna 2,85 +1,5 3,15 +0,5 3,14 +1,5 3,02 +1,0
17 3676 Vujčić Ema x 2,27 +1,6 x 2,42 +0,2

1 2 3 4 5 6

10:00

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

Koplje 500g Kadetkinje
Redosli

jed St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Bodovi

1 4436 Filipović Lina 2010 AK Moslavina, Kutina 34,08 35
2 1266 Pavković Eva 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 32,42 30
3 1221 Sakač Tena 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 32,06 26
4 2099 Fujs Meri 2009 AK Međimurje, Čakovec 16,41 23
5 4438 Vujnović Nina 2008 AK Moslavina, Kutina 15,19 21
6 3145 Šestan Dora 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 13,90 20
7 2097 Petričević Zara 2009 AK Međimurje, Čakovec 12,86 19
8 3671 Andrić Nika 2009 AK Bjelovar, Bjelovar 11,25 18

Rang St. Br. Prezime Ime 1 2 3 4

1 4436 Filipović Lina 29,00 34,08 32,65 29,89
2 1266 Pavković Eva x 32,42 31,77 31,40
3 1221 Sakač Tena 32,06 31,68 22,76 25,31
4 2099 Fujs Meri 16,41 12,86 x 10,26
5 4438 Vujnović Nina 12,76 14,91 15,16 15,19
6 3145 Šestan Dora x 11,90 13,15 13,90
7 2097 Petričević Zara 11,50 x 12,82 12,06
8 3671 Andrić Nika x 11,25 x x

12:20

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

ŠTAFETE - KADETKINJE 100-200-300-400m
poredak staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 3 1208 AK Dinamo-Zrinjevac I Dražin Nina, Mazzocco Ema, Sakač Tena, Didović Ivona AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:24,78 35

2 5 3583 AK Sisak Pereković Anastazija, Kuryk Gabrijela, Kuryk Franka, Rožanković Marta AK Sisak, Sisak 2:31,43 30

3 6 4460 AK Moslavina Derviš Mia, Križanec Tia, Oprauš Petra, Petrinec Tija AK Moslavina, Kutina 2:32,21 26

4 4 1214 AK Dinamo-Zrinjevac II Lalić Petra, Ružić Sofija, Tole Maša, Hren Helena AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:35,83

SKUPINA 1/1

Zapisničar: ................................... Suci: ..................................., ..................................., ................................... Vrijeme završetka: ...............



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

60 m Ml. kadeti KOREKCIJA vj: +1,9
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 2 179 Babić David 2010 AK Međimurje, Čakovec 8,56 IK
2 4 166 BAČIČ RENE 2011 AK POMURJE M. SOBOTA (SLO) 8,75 IK .747
3 7 3381 Matić Kristijan 2010 MK Velika Gorica, Velika Gorica 8,91
4 8 3367 Pavelić Bartol 2011 MK Velika Gorica, Velika Gorica 9,27
5 5 4763 Rašperger Niko 2012 AK Mursko Središće, Mursko Središće 9,67
6 6 3233 Gajšak Mihael 2013 AK Samobor 2007, Samobor 9,94
7 3 4752 Šprajc David 2011 AK Mursko Središće, Mursko Središće 10,01

60 m Ml. kadeti vj: +1,3
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 7 1230 Štefić Kristijan 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,18
2 5 1235 Sakač Lovro 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,20
3 4 4318 Pozder Borna 2010 MAK, Varaždin 9,32
4 3 5141 Pervan Patrik 2011 AK Glina, Glina 9,71
5 8 3140 Betti Gregor 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 11,31

6 4739 Kerovec Kevin 2011 AK Mursko Središće, Mursko Središće

60 m Ml. kadeti vj: +0,8
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 4 1229 Ruždjak Jan Karlo 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,96
2 7 1998 Domović Dino 2011 AK Sloboda, Varaždin 9,00
3 3 2057 Novak Antonio 2010 AK Međimurje, Čakovec 9,33
4 5 3374 Cerjak Grga 2012 MK Velika Gorica, Velika Gorica 9,35
5 8 2927 Grubješić Matija 2013 AK Karlovac, Karlovac 9,58

6 2042 Čavlek Leon 2012 AK Međimurje, Čakovec

60 m Ml. kadeti vj: +0,8
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 4 2082 Plevnjak Niki 2010 AK Međimurje, Čakovec 8,20
2 5 2922 Mazarek Luka 2011 AK Karlovac, Karlovac 8,49
3 3 3137 Ištvan Teo 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 8,74
4 7 1995 Košćak Posavec Karlo 2011 AK Sloboda, Varaždin 8,75 .749
5 8 5562 Klarić Ante 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,97 .961
6 2 5547 Puljić Petar Krešimir 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,97 .965
7 6 2065 Fotak Fran 2012 AK Međimurje, Čakovec 9,11

11:15 GRUPA 4/4

11:15 GRUPA 1/4

11:15 GRUPA 2/4

11:15 GRUPA 3/4

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

60 m Ml. kadeti KOREKCIJA
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 2082 Plevnjak Niki 2010 AK Međimurje, Čakovec 8,20 35

2 2922 Mazarek Luka 2011 AK Karlovac, Karlovac 8,49 30

3 3137 Ištvan Teo 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 8,74 26

4 1995 Košćak Posavec Karlo 2011 AK Sloboda, Varaždin 8,75 .749 23

5 3381 Matić Kristijan 2010 MK Velika Gorica, Velika Gorica 8,91 21

6 1229 Ruždjak Jan Karlo 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,96 20

7 5562 Klarić Ante 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,97 .961 19

8 5547 Puljić Petar Krešimir 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,97 .965 18

9 1998 Domović Dino 2011 AK Sloboda, Varaždin 9,00 17

10 2065 Fotak Fran 2012 AK Međimurje, Čakovec 9,11 16

11 1230 Štefić Kristijan 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,18 15

12 1235 Sakač Lovro 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,20
13 3367 Pavelić Bartol 2011 MK Velika Gorica, Velika Gorica 9,27 14

14 4318 Pozder Borna 2010 MAK, Varaždin 9,32 13

15 2057 Novak Antonio 2010 AK Međimurje, Čakovec 9,33
16 3374 Cerjak Grga 2012 MK Velika Gorica, Velika Gorica 9,35
17 2927 Grubješić Matija 2013 AK Karlovac, Karlovac 9,58 12

18 4763 Rašperger Niko 2012 AK Mursko Središće, Mursko Središće 9,64 11

19 3233 Gajšak Mihael 2013 AK Samobor 2007, Samobor 9,67 10

20 5141 Pervan Patrik 2011 AK Glina, Glina 9,71 9

21 4752 Šprajc David 2011 AK Mursko Središće, Mursko Središće 10,01 8

22 3140 Betti Gregor 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 11,31 7

179 Babić David 2010 AK Međimurje, Čakovec 8,56 IK
166 BAČIČ RENE 2011 AK POMURJE M. SOBOTA (SLO) 8.75 IK .747

DNS 2042 Čavlek Leon 2012 AK Međimurje, Čakovec
DNS 4739 Kerovec Kevin 2011 AK Mursko Središće, Mursko Središće

300 m Ml. kadeti
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 2 179 Babić David 2010 AK Međimurje, Čakovec 45,79 IK
2 6 1996 Večerić Borna 2012 AK Sloboda, Varaždin 50,74
3 3 5562 Klarić Ante 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 52,55
4 5 5141 Pervan Patrik 2011 AK Glina, Glina 56,48
5 4 3136 Novak Leni 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 58,18

7 1231 Vukić Roko 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb

300 m Ml. kadeti
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3 3141 Slavinić Petar 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 41,38
2 4 5547 Puljić Petar Krešimir 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 48,44
3 6 1998 Domović Dino 2011 AK Sloboda, Varaždin 49,31
4 5 1916 Androlić Mislav 2011 AK Sloboda, Varaždin 56,69
5 7 4739 Kerovec Kevin 2011 AK Mursko Središće, Mursko Središće 1:10,60

12:45 GRUPA 2/2

11:15 UKUPNO

12:45 GRUPA 1/2

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

300 m Ml. kadeti
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3141 Slavinić Petar 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 41,38 35

2 5547 Puljić Petar Krešimir 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 48,44 30

3 1998 Domović Dino 2011 AK Sloboda, Varaždin 49,31 26

4 1996 Večerić Borna 2012 AK Sloboda, Varaždin 50,74 23

5 5562 Klarić Ante 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 52,55 21

6 5141 Pervan Patrik 2011 AK Glina, Glina 56,48 20

7 1916 Androlić Mislav 2011 AK Sloboda, Varaždin 56,69
8 3136 Novak Leni 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 58,18 19

9 4739 Kerovec Kevin 2011 AK Mursko Središće, Mursko Središće 1:10,60 18

179 Babić David 2010 AK Međimurje, Čakovec 45,79 IK
DNS 1231 Vukić Roko 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb

1000 m Ml. kadeti
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3584 Lukačević Katjan 2011 AK Sisak, Sisak 3:02,44 35

2 5142 Brkić Petar 2010 AK Glina, Glina 3:35,34 30

DNS 4706 Dupelj Jan 2010 AK Fit, Zaprešić
DNS 4721 Glavan Ivan Vid 2010 AK Fit, Zaprešić
DNS 4437 Oparić David 2011 AK Moslavina, Kutina

200 m pr. (h=0,762m) Ml. kadeti vj: +3,0
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3 2084 Plevnjak Lino 2010 AK Međimurje, Čakovec 31,13 35

2 4 3912 Prelesnik Rafael 2010 JAK, Jasenovac 32,95 30

3 7 1918 Stančin Lovro 2011 AK Sloboda, Varaždin 33,73 26

4 6 2095 Mesarić Leo 2011 AK Međimurje, Čakovec 34,33 23

5 5 1234 Sabolić Luka 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 35,81 21

12:45 UKUPNO

13:05

10:10 GRUPA 1/1

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

10:00 Vis Ml. Kadeti
Redoslije

d
 st. Broj Prezime Ime Godište  Klub 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 1235 Sakač Lovro 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,35 35
2 2084 Plevnjak Lino 2010 AK Međimurje, Čakovec 1,30 30
2 1918 Stančin Lovro 2011 AK Sloboda, Varaždin 1,30 30
2 3912 Prelesnik Rafael 2010 JAK, Jasenovac 1,30 30
5 1234 Sabolić Luka 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,30 21
6 2095 Mesarić Leo 2011 AK Međimurje, Čakovec 1,30 20
7 1229 Ruždjak Jan Karlo 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,20
8 1917 Labaš Jan 2011 AK Sloboda, Varaždin 1,20 19

NM 3137 Ištvan Teo 2012 AK Koprivnica, Koprivnica

Rang  st. Broj Prezime Ime 115 120 125 130 135 140

1 1235 Sakač Lovro o xo o o xxx

2 2084 Plevnjak Lino o o o o xxx

2 1918 Stančin Lovro o o o xxx

2 3912 Prelesnik Rafael o o xxx

5 1234 Sabolić Luka o o o xo xxx

6 2095 Mesarić Leo o o o xxo xxx

7 1229 Ruždjak Jan Karlo o o xxx

8 1917 Labaš Jan xo o xxx

NM 3137 Ištvan Teo xxx

visine

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

Kugla 3kg Ml. kadeti
Redosli

jed St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Bodovi

1 1230 Štefić Kristijan 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,12 35,00
2 2082 Plevnjak Niki 2010 AK Međimurje, Čakovec 9,36 30,00
3 3141 Slavinić Petar 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 8,87 26,00
4 2109 Dobranić Ferdinand 2011 AK Međimurje, Čakovec 8,45 23,00
5 4317 Miko Martin 2010 MAK, Varaždin 8,33 21,00
6 4318 Pozder Borna 2010 MAK, Varaždin 7,37 20,00
7 1917 Labaš Jan 2011 AK Sloboda, Varaždin 7,14 19,00
8 2042 Čavlek Leon 2012 AK Međimurje, Čakovec 6,98
9 1995 Košćak Posavec Karlo 2011 AK Sloboda, Varaždin 6,47 18,00

10 2057 Novak Antonio 2010 AK Međimurje, Čakovec 6,24
11 1916 Androlić Mislav 2011 AK Sloboda, Varaždin 5,97
12 3140 Betti Gregor 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 4,15 17,00
13 3136 Novak Leni 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 3,71

DNS 1231 Vukić Roko 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb

Rang St. Br. Prezime Ime 1 2 3 4

1 1230 Štefić Kristijan - - 10,12 9,81
2 2082 Plevnjak Niki 9,28 x 8,63 9,36
3 3141 Slavinić Petar 8,00 8,37 8,50 8,87
4 2109 Dobranić Ferdinand 7,80 8,33 8,45 8,14
5 4317 Miko Martin 8,09 8,33 7,20 7,35
6 4318 Pozder Borna - - 7,37 7,27
7 1917 Labaš Jan 6,93 7,08 7,14 6,83
8 2042 Čavlek Leon 6,80 6,53 6,93 6,98
9 1995 Košćak Posavec Karlo 6,06 6,12 6,12 6,47

10 2057 Novak Antonio 6,10 5,98 6,16 6,24
11 1916 Androlić Mislav 5,97 5,75 5,94 5,74
12 3140 Betti Gregor x 3,65 3,56 4,15
13 3136 Novak Leni - - x 3,71

11:15

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

ŠTAFETE - ML. KADETI 100-200-300-400m
poredak staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 5 2082 AK Međimurje Babić, Measrić Leo, Plevnjak Lino, Plevanjek Niki AK Međimurje, Čakovec 2:37,71 35

2 4 3141 AK Koprivnica Betti Gregor, Ištvan Teo, Novak Leni, Slavinić Petar AK Koprivnica, Koprivnica 2:46,06 30

3 3 1229 AK Dinamo-Zrinjevac Štefić Kristijan, Sabolić Luka, Sakač Lovro, Ruždjak Jan Karlo AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:47,55 26

SKUPINA 1/1

Zapisničar: ................................... Suci: ..................................., ..................................., ................................... Vrijeme završetka: ...............



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

60 m Ml. kadetkinje vj: -0,4
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 4 1257 Slade Ema 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,92
2 3 170 KOLARIČ ISABEL 2010 AK POMURJE M. SOBOTA (SLO) 9,60 IK
3 6 4320 BAKAL MARTA 2010 MAK, Varaždin 9,96 IK
4 5 1981 Jakopec Ana 2012 AK Sloboda, Varaždin 9,97
5 8 4322 ČONDOR IVA 2010 MAK, Varaždin 10,13 IK
6 7 4324 BUJAN MILA 2010 MAK, Varaždin 10,42 IK

60 m Ml. kadetkinje vj: +0,6
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 8 1970 Vlahek Issa 2013 AK Sloboda, Varaždin 9,03
2 4 1271 Kovačić Lisa 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,24
3 6 2103 Šoštarić Lana 2011 AK Međimurje, Čakovec 9,72
4 5 4744 Brezovački Lana 2011 AK Mursko Središće, Mursko Središće 9,77
5 2 3261 Matijaščić Marta 2012 AK Samobor 2007, Samobor 11,05

60 m Ml. kadetkinje vj: +0,7
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3 4442 Ferković Tena 2023 AK Moslavina, Kutina 8,83
2 4 1254 Šimac Tara 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,18
3 5 4740 Kutnjak Sara 2010 AK Mursko Središće, Mursko Središće 9,35
4 2 3122 Lončarek Tia 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 10,76

60 m Ml. kadetkinje vj: +0,7
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 2 1241 Perutina Vita 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,05
2 4 3702 Volf Ana 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 9,15
3 5 2083 Blažeka Eva 2010 AK Međimurje, Čakovec 9,44
4 7 3135 Mikulec Iva 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 9,80
5 6 3915 Sedlarić Mia 2010 JAK, Jasenovac 10,14
6 8 3226 Barišić Petra 2012 AK Samobor 2007, Samobor 10,42

3 5836 Grgurić Lina 2010 AK Mrežnica, Duga Resa

60 m Ml. kadetkinje vj: +1,2
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 5 2075 Križaić Luna 2010 AK Međimurje, Čakovec 8,93
2 7 1246 Biočić Ana 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,05
3 4 1248 Mandušić Bruna 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,09
4 3 3674 Magdić Dina 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 9,13
5 2 3120 Štefanić Zara 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 9,36
6 8 2094 Dominić Paula 2011 AK Međimurje, Čakovec 9,57

6 3394 Lovrić Una 2011 MK Velika Gorica, Velika Gorica

60 m Ml. kadetkinje vj: +2,2
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3 2063 Deban Hana 2010 AK Međimurje, Čakovec 8,67
2 4 5559 Velimirović Beatrice 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,74
3 6 1932 Premužić Heidi 2012 AK Sloboda, Varaždin 8,92
4 8 3683 Patačko Lana 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 9,00
5 2 3115 Sever Ella 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 9,47

5 5832 Vahtarić Lora 2011 AK Mrežnica, Duga Resa
7 3914 Gavranović Romina 2010 JAK, Jasenovac

10:50 GRUPA 1/7

10:50 GRUPA 2/7

10:50 GRUPA 3/7

10:50 GRUPA 4/7

10:50 GRUPA 5/7

10:50 GRUPA 6/7

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

60 m Ml. kadetkinje vj: +1,7
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 4 4313 Malobabić Nina 2010 KATIM, Karlovac 8,05
2 1 1238 Horak Lana 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,25
3 5 5127 Mitar Melani 2010 AK Glina, Glina 8,41
4 3 1244 Pirš Jana 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,61
5 7 3675 Vargović Pavlić Nina 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 8,67
6 6 3568 Breyer Anabela 2010 AK Sisak, Sisak 8,71
7 8 4449 Kramarić Sara 2012 AK Moslavina, Kutina 8,73
8 2 5608 Dejanović Dora 2010 AK Sisak, Sisak 9,14

60 m Ml. kadetkinje
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 4313 Malobabić Nina 2010 KATIM, Karlovac 8,05 35

2 1238 Horak Lana 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,25 30

3 5127 Mitar Melani 2010 AK Glina, Glina 8,41 26

4 1244 Pirš Jana 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,61 23

5 3675 Vargović Pavlić Nina 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 8,67 .669 21

5 2063 Deban Hana 2010 AK Međimurje, Čakovec 8,67 .669 21

7 3568 Breyer Anabela 2010 AK Sisak, Sisak 8,71 19

8 4449 Kramarić Sara 2012 AK Moslavina, Kutina 8,73 18

9 5559 Velimirović Beatrice 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,74 17

10 4442 Ferković Tena 2023 AK Moslavina, Kutina 8,83 16

11 1257 Slade Ema 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,92 .918
12 1932 Premužić Heidi 2012 AK Sloboda, Varaždin 8,92 .919 15

13 2075 Križaić Luna 2010 AK Međimurje, Čakovec 8,93 14

14 3683 Patačko Lana 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 9,00 13

15 1970 Vlahek Issa 2013 AK Sloboda, Varaždin 9,03 12

16 1246 Biočić Ana 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,05 .043
17 1241 Perutina Vita 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,05 .044
18 1248 Mandušić Bruna 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,09
19 3674 Magdić Dina 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 9,13
20 5608 Dejanović Dora 2010 AK Sisak, Sisak 9,14 11

21 3702 Volf Ana 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 9,15
22 1254 Šimac Tara 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,18
23 1271 Kovačić Lisa 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,24
24 4740 Kutnjak Sara 2010 AK Mursko Središće, Mursko Središće 9,35 10

25 3120 Štefanić Zara 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 9,36 9

26 2083 Blažeka Eva 2010 AK Međimurje, Čakovec 9,44
27 3115 Sever Ella 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 9,47 8

28 2094 Dominić Paula 2011 AK Međimurje, Čakovec 9,57
29 2103 Šoštarić Lana 2011 AK Međimurje, Čakovec 9,72
30 4744 Brezovački Lana 2011 AK Mursko Središće, Mursko Središće 9,77 7

31 3135 Mikulec Iva 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 9,80
32 1981 Jakopec Ana 2012 AK Sloboda, Varaždin 9,97
33 3915 Sedlarić Mia 2010 JAK, Jasenovac 10,14 6

34 3226 Barišić Petra 2012 AK Samobor 2007, Samobor 10,42 5

35 3122 Lončarek Tia 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 10,76
36 3261 Matijaščić Marta 2012 AK Samobor 2007, Samobor 11,05 4

170 KOLARIČ ISABEL 2010 AK POMURJE M. SOBOTA (SLO) 9,60 IK
4320 BAKAL MARTA 2010 MAK, Varaždin 9,96 IK
4322 ČONDOR IVA 2010 MAK, Varaždin 10,13 IK
4324 BUJAN MILA 2010 MAK, Varaždin 10,42 IK

DNS 5832 Vahtarić Lora 2011 AK Mrežnica, Duga Resa
DNS 3914 Gavranović Romina 2010 JAK, Jasenovac
DNS 3394 Lovrić Una 2011 MK Velika Gorica, Velika Gorica
DNS 5836 Grgurić Lina 2010 AK Mrežnica, Duga Resa

10:50 UKUPNO

10:50 GRUPA 7/7

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

300 m Ml. kadetkinje
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3 4040 Brezović Ema 2010 AK Križevci, Križevci 46,97
2 5 3585 Breyer Karla 2010 AK Sisak, Sisak 48,92
3 7 4800 Božović Luna 2011 TK Marathon 95, Varaždin 56,06 IK

4 4744 Brezovački Lana 2011 AK Mursko Središće, Mursko Središće

300 m Ml. kadetkinje
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 7 4455 Križanec Ena 2010 AK Moslavina, Kutina 46,01
2 2 4442 Ferković Tena 2023 AK Moslavina, Kutina 46,73
3 4 4035 Lovreković Lana 2010 AK Križevci, Križevci 52,70
4 1 3577 Duvandžija Lena 2010 AK Sisak, Sisak 53,89
5 8 1945 Herceg Dora 2012 AK Sloboda, Varaždin 54,74

DNS 5 4740 Kutnjak Sara 2010 AK Mursko Središće, Mursko Središće

300 m Ml. kadetkinje
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 5 2024 Šamarija Eva 2010 AK Sloboda, Varaždin 47,49
2 3 1251 Videc Lea 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48,65
3 7 1256 Perić Katja 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 49,99
4 8 3567 Milaković Lucija 2011 AK Sisak, Sisak 51,97
5 6 3581 Posavec Katja 2011 AK Sisak, Sisak 55,98
6 2 3117 Marković Mia 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 1:00,58
7 4 3112 Tucković Nika 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 1:04,75

300 m Ml. kadetkinje
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3 4288 Marinković Lucija 2010 KATIM, Karlovac 43,62
2 4 5127 Mitar Melani 2010 AK Glina, Glina 46,08
3 5 3566 Cavrić Klara 2010 AK Sisak, Sisak 47,78
4 7 3131 Obranović Karla 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 48,63
5 6 1243 Bulić Dina 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48,73
6 8 3575 Pernar Lada 2010 AK Sisak, Sisak 51,04
7 2 3702 Volf Ana 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 54,85

300 m Ml. kadetkinje
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 4288 Marinković Lucija 2010 KATIM, Karlovac 43,62 35

2 4455 Križanec Ena 2010 AK Moslavina, Kutina 46,01 30

3 5127 Mitar Melani 2010 AK Glina, Glina 46,08 26

4 4442 Ferković Tena 2023 AK Moslavina, Kutina 46,73 23

5 4040 Brezović Ema 2010 AK Križevci, Križevci 46,97 21

6 2024 Šamarija Eva 2010 AK Sloboda, Varaždin 47,49 20

7 3566 Cavrić Klara 2010 AK Sisak, Sisak 47,78 19

8 3131 Obranović Karla 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 48,63 18

9 1251 Videc Lea 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48,65 17

10 1243 Bulić Dina 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48,73 16

11 3585 Breyer Karla 2010 AK Sisak, Sisak 48,92 15

12 1256 Perić Katja 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 49,99
13 3575 Pernar Lada 2010 AK Sisak, Sisak 51,04
14 3567 Milaković Lucija 2011 AK Sisak, Sisak 51,97
15 4035 Lovreković Lana 2010 AK Križevci, Križevci 52,70 14

16 3577 Duvandžija Lena 2010 AK Sisak, Sisak 53,89
17 1945 Herceg Dora 2012 AK Sloboda, Varaždin 54,74 13

18 3702 Volf Ana 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 54,85 12

19 3581 Posavec Katja 2011 AK Sisak, Sisak 55,98
20 3117 Marković Mia 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 1:00,58 11

21 3112 Tucković Nika 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 1:04,75
4800 Božović Luna 2011 TK Marathon 95, Varaždin 56,06 IK

DNS 4740 Kutnjak Sara 2010 AK Mursko Središće, Mursko Središće
DNS 4744 Brezovački Lana 2011 AK Mursko Središće, Mursko Središće

12:30 GRUPA 1/4

12:30 GRUPA 2/4

12:30 UKUPNO

12:30 GRUPA 3/4

12:30 GRUPA 4/4

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

1000 m Ml. kadetkinje
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 4452 Mezak Eni 2010 AK Moslavina, Kutina 3:23,23 35

2 3129 Podoreški Sara 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 3:25,16 30

3 3579 Cetinjan Vida 2010 AK Sisak, Sisak 3:25,99 26

4 3576 Mesić Ela 2010 AK Sisak, Sisak 3:27,73 23

5 4456 Vidović Jana 2010 AK Moslavina, Kutina 3:28,37 21

6 1252 Mileković Franka 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3:38,49 20

DNS 4730 Alajbeg Petra 2010 AK Fit, Zaprešić

200 m pr. (h=0,762m) Ml. kadetkinje +1,3
Rang

Staz
a St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 3 3131 Obranović Karla 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 32,52
2 4 4048 Maksić Karmen 2011 AK Križevci, Križevci 33,32
3 5 2072 Dokleja Eva 2011 AK Međimurje, Čakovec 33,37
4 7 1927 Sačić Lana 2011 AK Sloboda, Varaždin 34,17
5 8 4262 Mesarek Larisa 2010 AK Sveti Vid, Vrbovec 35,31
6 6 4459 Beljan Mia 2011 AK Moslavina, Kutina 35,32

200 m pr. (h=0,762m) Ml. kadetkinje +2,1
Rang

Staz
a St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 8 1237 Sesartić Roza 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 29,73
2 3 4455 Križanec Ena 2010 AK Moslavina, Kutina 32,08
3 6 1240 Balabanić Josipa 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 32,90
4 5 1239 Skender Tonka 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 33,19
5 4 2081 Puškadija Nola 2010 AK Međimurje, Čakovec 34,43
6 7 3687 Trajkovski Tena 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 37,41

200 m pr. (h=0,762m) Ml. kadetkinje
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Napomena Bodovi

1 1237 Sesartić Roza 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 29,73 35

2 4455 Križanec Ena 2010 AK Moslavina, Kutina 32,08 30

3 3131 Obranović Karla 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 32,52 26

4 1240 Balabanić Josipa 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 32,90 23

5 1239 Skender Tonka 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 33,19
6 4048 Maksić Karmen 2011 AK Križevci, Križevci 33,32 21

7 2072 Dokleja Eva 2011 AK Međimurje, Čakovec 33,37 20

8 1927 Sačić Lana 2011 AK Sloboda, Varaždin 34,17 19

9 2081 Puškadija Nola 2010 AK Međimurje, Čakovec 34,43 18

10 4262 Mesarek Larisa 2010 AK Sveti Vid, Vrbovec 35,31 17

11 4459 Beljan Mia 2011 AK Moslavina, Kutina 35,32 16

12 3687 Trajkovski Tena 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 37,41 15

10:00 GRUPA 2/2

10:00 UKUPNO

13:00

10:00 GRUPA 1/2

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

Dalj (zona) Ml. kadetkinje
Rang St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Bodovi

1 1238 Horak Lana 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,95 35
2 4313 Malobabić Nina 2010 KATIM, Karlovac 4,92 30
3 1246 Biočić Ana 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,85 26
4 1237 Sesartić Roza 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,70 4,65
5 5606 Kovačević Paula 2010 AK Sisak, Sisak 4,70 4,56 23
6 2063 Deban Hana 2010 AK Međimurje, Čakovec 4,65 21
7 3568 Breyer Anabela 2010 AK Sisak, Sisak 4,59 20
8 3585 Breyer Karla 2010 AK Sisak, Sisak 4,54
9 1250 Ružić Eva 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,39
10 3566 Cavrić Klara 2010 AK Sisak, Sisak 4,38
11 2072 Dokleja Eva 2011 AK Međimurje, Čakovec 4,35 19
12 2081 Puškadija Nola 2010 AK Međimurje, Čakovec 4,29
13 5559 Velimirović Beatrice 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 4,26 18
14 1927 Sačić Lana 2011 AK Sloboda, Varaždin 4,25 17
15 4262 Mesarek Larisa 2010 AK Sveti Vid, Vrbovec 4,20 16
16 1248 Mandušić Bruna 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,18 4,01
17 1963 Lekić Iris 2010 AK Sloboda, Varaždin 4,18 3,90 15
18 4459 Beljan Mia 2011 AK Moslavina, Kutina 4,17 14
19 2075 Križaić Luna 2010 AK Međimurje, Čakovec 4,12
20 1255 Vukšić Franka 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,09
21 4307 Sabolić Mia 2010 KATIM, Karlovac 4,06 13
22 4300 Vuletić Tina 2011 KATIM, Karlovac 4,04
23 1241 Perutina Vita 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,97
24 4449 Kramarić Sara 2012 AK Moslavina, Kutina 3,96 12
25 1271 Kovačić Lisa 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,95
26 2103 Šoštarić Lana 2011 AK Međimurje, Čakovec 3,76
27 3120 Štefanić Zara 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 3,67 11
28 1970 Vlahek Issa 2013 AK Sloboda, Varaždin 3,63
29 3672 Blažević Petra 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 3,57 10
30 3675 Vargović PavlićNina 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 3,47 9
31 3135 Mikulec Iva 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 3,46 3,42 8
32 3567 Milaković Lucija 2011 AK Sisak, Sisak 3,46 3,38
33 3110 Merc Iris 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 3,45
34 3674 Magdić Dina 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 3,37
35 1981 Jakopec Ana 2012 AK Sloboda, Varaždin 3,16
36 3117 Marković Mia 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 3,02
37 3112 Tucković Nika 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 2,81

4322 ČONDOR IVA 2010 MAK, Varaždin 3,19 IK
4324 BUJAN MILA 2010 MAK, Varaždin 3,12 IK
4320 BAKAL MARTA 2010 MAK, Varaždin 3,06 IK

DNS 3914 Gavranović Romina 2010 JAK, Jasenovac
DNS 3795 Kregar Lorena 2011 AK Nedelišće, Nedelišće
DNS 3394 Lovrić Una 2011 MK Velika Gorica, Velika Gorica
DNS 3796 Marčec Kiara 2010 AK Nedelišće, Nedelišće
DNS 5839 Perušić Maria Magdalena 2013 AK Mrežnica, Duga Resa
DNS 5836 Grgurić Lina 2010 AK Mrežnica, Duga Resa
DNS 5832 Vahtarić Lora 2011 AK Mrežnica, Duga Resa

11:30
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HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

Rang St. Br. Prezime Ime

1 1238 Horak Lana 4,81 +2,3 4,95 +0,7 x
2 4313 Malobabić Nina 4,80 +1,4 4,65 +0,8 4,92 +0,5
3 1246 Biočić Ana 3,91 +2,1 3,78 -0,7 4,85 +0,7
4 1237 Sesartić Roza 4,65 +1,0 4,70 +1,0 4,40 +1,5
5 5606 Kovačević Paula 4,56 +0,7 4,70 +1,8 x
6 2063 Deban Hana 4,65 +0,5 3,93 +1,0 4,38 +0,9
7 3568 Breyer Anabela 4,29 +0,3 4,59 +0,4 4,49 -0,3
8 3585 Breyer Karla 4,42 +0,2 4,54 +0,6 4,54 +1,7
9 1250 Ružić Eva 4,37 +0,3 4,39 +0,6 4,12 +1,3
10 3566 Cavrić Klara 4,36 +0,7 4,38 +0,4 -
11 2072 Dokleja Eva 4,23 +1,6 4,28 +0,5 4,35 -0,3
12 2081 Puškadija Nola 4,01 +1,5 4,29 +1,5 4,01 -0,6
13 5559 Velimirović Beatrice 4,17 +0,7 4,26 +0,8 4,15 +0,9
14 1927 Sačić Lana 4,25 +0,3 3,74 +0,9 3,96 +0,9
15 4262 Mesarek Larisa 4,20 +0,1 x 4,12 -0,1
16 1248 Mandušić Bruna 4,18 +0,7 4,01 +0,5 x
17 1963 Lekić Iris 4,18 -0,3 3,76 +2,6 3,90 -0,6
18 4459 Beljan Mia 4,08 +0,3 4,11 +0,3 4,17 -0,9
19 2075 Križaić Luna 4,09 +1,0 4,12 +1,2 3,92 -0,4
20 1255 Vukšić Franka 4,07 +1,6 4,09 +0,5 4,05 -0,4
21 4307 Sabolić Mia 3,73 +1,1 4,06 +0,8 3,69 -0,5
22 4300 Vuletić Tina 4,04 +0,5 x 3,85 +0,6
23 1241 Perutina Vita 3,97 +0,1 3,90 -0,2 3,82 +1,0
24 4449 Kramarić Sara 3,76 -0,3 3,96 -0,1 3,72 +1,1
25 1271 Kovačić Lisa 3,95 +1,6 3,82 +2,1 3,83 +0,6
26 2103 Šoštarić Lana 3,76 +1,1 3,64 +0,2 3,75 +0,9
27 3120 Štefanić Zara 3,67 -0,1 3,58 +0,5 x
28 1970 Vlahek Issa 3,63 +1,0 3,60 -0,7 3,33 +0,7
29 3672 Blažević Petra 3,57 -0,3 3,58 +0,8 3,21 +0,2
30 3675 Vargović PavlićNina 3,14 +0,3 3,47 +0,1 3,33 +0,7
31 3135 Mikulec Iva 3,46 +0,0 3,40 +0,6 3,42 +0,6
32 3567 Milaković Lucija 3,29 +0,4 3,46 +0,7 3,38 +0,1
33 3110 Merc Iris 3,41 +0,7 3,45 +0,6 3,37 +1,3
34 3674 Magdić Dina 3,37 -0,1 3,22 +1,2 3,31 +0,5
35 1981 Jakopec Ana 3,16 -0,4 2,76 -0,3 3,12 +0,3
36 3117 Marković Mia 2,98 +0,3 3,02 +0,6 -
37 3112 Tucković Nika 2,81 -0,1 - x

4322 ČONDOR IVA 3,19 +1,1 3,08 +1,5 3,13 +1,1 IK
4324 BUJAN MILA x 3,12 +1,7 2,78 +1,4 IK
4320 BAKAL MARTA 3,04 +1,5 2,95 +1,2 3,06 +0,6 IK

1 2 3
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HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

Kugla 2kg Ml. kadetkinje
Redosli

jed St. Br. Prezime Ime Godište Klub Rezultat IK Bodovi

1 5608 Dejanović Dora 2010 AK Sisak, Sisak 9,84 35,00
2 5606 Kovačević Paula 2010 AK Sisak, Sisak 9,41 30,00
3 4463 Lilovac Nikol 2011 AK Moslavina, Kutina 9,35 26,00
4 1253 Magdić Mila 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,91 23,00
5 1963 Lekić Iris 2010 AK Sloboda, Varaždin 8,78 21,00
6 2083 Blažeka Eva 2010 AK Međimurje, Čakovec 8,63 8,14 20,00
7 3670 Patačko Lana 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 8,63 7,92 19,00
8 2024 Šamarija Eva 2010 AK Sloboda, Varaždin 8,18 18,00
9 1945 Herceg Dora 2012 AK Sloboda, Varaždin 7,93

10 3672 Blažević Petra 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 7,88 17,00
11 3915 Sedlarić Mia 2010 JAK, Jasenovac 7,73 16,00
12 1250 Ružić Eva 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,72 15,00
13 1932 Premužić Heidi 2012 AK Sloboda, Varaždin 7,63
14 1244 Pirš Jana 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,48
15 3110 Merc Iris 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 7,22 14,00
16 1257 Slade Ema 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 6,69
17 4440 Vujnović Iva 2011 AK Moslavina, Kutina 6,55 13,00
18 3690 Huskić Sara 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 6,01
19 3687 Trajkovski Tena 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 5,83
20 3122 Lončarek Tia 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 5,60 12,00
21 4282 Špoljarić Lana 2011 AK Sveti Vid, Vrbovec 5,48 11,00
22 3115 Sever Ella 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 5,20

DNS 2094 Dominić Paula 2011 AK Međimurje, Čakovec
DNS 1245 Šantek Renata 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb

Rang St. Br. Prezime Ime 1 2 3 4

1 5608 Dejanović Dora 9,62 8,12 9,84 9,70
2 5606 Kovačević Paula 8,85 9,41 x 8,27
3 4463 Lilovac Nikol 9,35 8,17 8,52 7,98
4 1253 Magdić Mila 8,91 8,21 8,74 7,99
5 1963 Lekić Iris 8,78 8,10 7,83 8,43
6 2083 Blažeka Eva 8,06 8,14 8,00 8,63
7 3670 Patačko Lana 7,65 7,92 8,63 7,92
8 2024 Šamarija Eva 7,97 8,18 7,74 7,83
9 1945 Herceg Dora 7,22 7,91 x 7,93

10 3672 Blažević Petra 7,88 x 6,81 x
11 3915 Sedlarić Mia 7,58 x 7,27 7,73
12 1250 Ružić Eva 7,30 7,55 7,06 7,72
13 1932 Premužić Heidi 7,63 7,13 7,42 6,96
14 1244 Pirš Jana 7,42 7,48 x 7,41
15 3110 Merc Iris 7,22 7,01 6,89 6,78
16 1257 Slade Ema 6,33 6,68 6,69 6,50
17 4440 Vujnović Iva 5,45 6,09 5,96 6,55
18 3690 Huskić Sara 6,01 x 4,34 5,99
19 3687 Trajkovski Tena 5,25 4,56 5,77 5,83
20 3122 Lončarek Tia 3,31 4,73 5,60 x
21 4282 Špoljarić Lana 4,51 5,03 5,48 4,81
22 3115 Sever Ella 4,85 3,71 5,20 5,10

10:00
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HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

ŠTAFETE - ML. KADETKINJE 100-200-300-400m
poredak staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 3 4455 AK Moslavina Lilovac Nikol, Kramarić Sara, Ferković Tena, Križanec Ena AK Moslavina, Kutina 2:33,22

2 6 2060 AK Međimurje Križaić Luna, Dokleja Eva, Puškadija Nola, Deban Hana AK Međimurje, Čakovec 2:42,71

3 7 3687 AK Bjelovar Patačko L., Blažević P., Vargović Pavlić N., Trajkovski L. AK Bjelovar, Bjelovar 2:52,83

4 4 3582 AK Sisak II Duvandžija Lena, Pernar Lada, Milaković Lucija, Klasnić Gabrijela AK Sisak, Sisak 2:57,92

5 5 3117 AK Koprivnica II Lončarek Tia, Merc Iris, Tucković Nika, Marković Mia AK Koprivnica, Koprivnica 3:28,14

ŠTAFETE - ML. KADETKINJE 100-200-300-400m
poredak staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 4 4300 KATIM Marinković Lucija, Sabolić Mia, Vuletić Tina, Malobabić Nina KATIM, Karlovac 2:39,80

2 5 1243 AK Dinamo-Zrinjevac II Kovačić Lisa, Mandušić Bruna, Perić Katja, Bulić Dina AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:49,07

3 3 1251 AK Dinamo-Zrinjevac I Biočić Ana, Slade Ema, Perutina Vita, Videc Lea AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:51,73

4 6 3131 AK Koprivnica I Štefanić Zara, Sever Ella, Mikulec Iva, Obranović Karla AK Koprivnica, Koprivnica 2:52,16

5 7 3566 AK Sisak I Kovačević Paula, Breyer Anabela, Breyer Karla, Cavrić Karla AK Sisak, Sisak 2:56,33

ŠTAFETE - ML. KADETKINJE 100-200-300-400m
poredak st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 4455 AK Moslavina Lilovac Nikol, Kramarić Sara, Ferković Tena, Križanec Ena AK Moslavina, Kutina 2:33,22 35

2 4300 KATIM Marinković Lucija, Sabolić Mia, Vuletić Tina, Malobabić Nina KATIM, Karlovac 2:39,80 30

3 2060 AK Međimurje Križaić Luna, Dokleja Eva, Puškadija Nola, Deban Hana AK Međimurje, Čakovec 2:42,71 26

4 1243 AK Dinamo-Zrinjevac II Kovačić Lisa, Mandušić Bruna, Perić Katja, Bulić Dina AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:49,07 23

5 1251 AK Dinamo-Zrinjevac I Biočić Ana, Slade Ema, Perutina Vita, Videc Lea AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:51,73

6 3131 AK Koprivnica I Štefanić Zara, Sever Ella, Mikulec Iva, Obranović Karla AK Koprivnica, Koprivnica 2:52,16 21

7 3687 AK Bjelovar Patačko L., Blažević P., Vargović Pavlić N., Trajkovski L. AK Bjelovar, Bjelovar 2:52,83 20

8 3566 AK Sisak I Kovačević Paula, Breyer Anabela, Breyer Karla, Cavrić Karla AK Sisak, Sisak 2:56,33 19

9 3582 AK Sisak II Duvandžija Lena, Pernar Lada, Milaković Lucija, Klasnić Gabrijela AK Sisak, Sisak 2:57,92

10 3117 AK Koprivnica II Lončarek Tia, Merc Iris, Tucković Nika, Marković Mia AK Koprivnica, Koprivnica 3:28,14

UKUPNO

SKUPINA 2/2

SKUPINA 1/2

Zapisničar: ................................... Suci: ..................................., ..................................., ................................... Vrijeme završetka: ...............



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

BODOVI

PORED
AK  Klub 60m 600m 3000m 300pr vis disk štafeta UKUPNO

1 AK Koprivnica, Koprivnica 61 49 56 21 34 41 30 292,0

2 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17 35 35 46 65 35 233,0

3 JAK, Jasenovac 37 23 39 49 26 174,0

4 AK Međimurje, Čakovec 39 56 52 147,0

5 AK Nedelišće, Nedelišće 35 51 86,0

6 AK Mursko Središće, Mursko Središće 30 26 56,0

7 MK Velika Gorica, Velika Gorica 20 35 55,0

8 AK Sloboda, Varaždin 21 18 39,0

9 AK Sisak, Sisak 14 21 35,0

10 AK Glina, Glina 23 23,0

10 AK Zaprešić, Zaprešić 23 23,0

Kadeti

Kadeti ekipno

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

BODOVI

PORED
AK  Klub 60m 600m 1500m 300pr dalj koplje štafeta UKUPNO

1 AK Moslavina, Kutina 51 36 58 44 45 56 26 316,0

2 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 37 38 26 61 53 56 35 306,0

3 AK Međimurje, Čakovec 52 23 55 42 172,0

4 AK Sisak, Sisak 44 50 30 124,0

5 AK Sloboda, Varaždin 41 16 39 96,0

6 AK Karlovac, Karlovac 23 30 30 83,0

7 AK Bjelovar, Bjelovar 14 29 18 61,0

8 AK Virovitica, Virovitica 16 26 42,0

9 AK Križevci, Križevci 17 21 38,0

10 AK Mursko Središće, Mursko Središće 21 16 37,0

11 AK Koprivnica, Koprivnica 10 20 30,0

11 HAAK Mladost, Zagreb 30 30,0

13 AK Zabok, Zabok 12 17 29,0

14 AK Glina, Glina 8 14 22,0

15 KATIM, Karlovac 20 20,0

Kadetkinje ekipno

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

BODOVI

PORED
AK  Klub 60m 300m 1000m 200pr vis kugla štafeta UKUPNO

1 AK Međimurje, Čakovec 51 58 50 53 35 247,0

2 AK Sloboda, Varaždin 40 49 26 49 37 201,0

3 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 35 21 56 35 26 173,0

4 AK Koprivnica, Koprivnica 33 54 43 30 160,0

5 AK Ultra Zagreb, Zagreb 37 51 88,0

6 JAK, Jasenovac 30 30 60,0

7 AK Glina, Glina 10 20 30 60,0

8 MAK, Varaždin 13 41 54,0

9 AK Karlovac, Karlovac 42 42,0

10 AK Mursko Središće, Mursko Središće 19 18 37,0

11 AK Sisak, Sisak 35 35,0

11 MK Velika Gorica, Velika Gorica 35 35,0

13 AK Samobor 2007, Samobor 9 9,0

Ml. Kadeti ekipno
Ml. kadeti

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC



HALS 2. KOLO ZA STARIJE KATEGORIJE, ČAKOVEC 07.05.2023.

BODOVI

PORED
AK  Klub 60m 300m 1000m 200pr dalj z. kugla štafeta UKUPNO

1 AK Moslavina, Kutina 34 53 56 46 26 39 35 289,0

2 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 53 33 20 58 61 38 23 286,0

3 AK Sisak, Sisak 30 34 49 43 65 19 240,0

4 AK Koprivnica, Koprivnica 17 29 30 26 19 26 21 168,0

5 AK Međimurje, Čakovec 35 38 40 20 26 159,0

6 AK Sloboda, Varaždin 27 33 19 32 39 150,0

7 KATIM, Karlovac 35 35 43 30 143,0

8 AK Bjelovar, Bjelovar 34 12 15 19 36 20 136,0

9 AK Križevci, Križevci 35 21 56,0

10 AK Glina, Glina 26 26 52,0

11 AK Sveti Vid, Vrbovec 17 16 11 44,0

12 AK Ultra Zagreb, Zagreb 17 18 35,0

13 JAK, Jasenovac 6 16 22,0

14 AK Mursko Središće, Mursko Središće 17 17,0

15 AK Samobor 2007, Samobor 9 9,0

Ml. Kadetkinje ekipno

AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC


